
　　　日頃より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　　　ゴールデンウィーク期間の営業時間・ランチメニューにつきましては

　　　以下の通りとさせていただきます。　　

　　　何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

4月26日 4月27日 4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

※ランチメニューお休みランチメニューあり※ランチメニューお休み

11:30～22:00
（LO/21:30）

11:30～15:00
11:30～22:00
（LO/21:30）

17:00～22:00

（LO/21:30）

GW期間 営業時間・ランチメニューのご案内

※４月２６日～２９日、５月３日～６日はランチメニューをお休みさせていただきます。


